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Snart hösttider för Masexpressen 
Fram till och med den 25 september kör Masexpressen efter sommartidtabellen med bland  
annat trafik till och från Grövelsjön. Från och med 26 september gäller hösttider med trafik 
endast mellan Mora och Stockholm. Vissa turer angör Falun.                          Foto: Masexpressen       

Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av 
Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell  
Telefon 0735-20 72 75.  
E-postadress press@vireser.se   

För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se   
Reservation för feltryck och ändringar i tidtabellsuppgifter. 

SJ har släppt biljetter till och med 10 december 2022. 

SJ meddelar: ”Vissa avgångar är spärrade på grund av banarbetsplanering. Avgångarna kommer 
släppas för bokning så fort planeringen är klar. Detta sker löpande varje dag. SJ Kundservice kan 
inte ge några besked i förväg om när en specifik avgång kan bokas.”                               Foto: SJ 

Trafikverket lägger två miljarder kronor på Dalabanan 
Trafikverket moderniserar och rustar upp Dalabanan mellan Uppsala och Mora. Resultatet blir 
kortare restider för att kunna öka person- och godstrafiken. Satsningarna görs för att kunna 
möta efterfrågan på smidiga och hållbara resor och transporter.                        Foto: Vi Resenärer 

Glöm inte att begära ersättning vid tågförsening 
Detta gäller för SJ-tåg som kör 150 km eller längre som tågen på Dalabanan. (Räknat från tågets första till sista station). 
Vid 60 minuters försening eller mer ersätter vi 25% av biljettpriset 
Vid 120 minuters försening eller mer ersätter vi 50% av biljettpriset 
Detta gäller för SJ-tåg som kör kortare sträcka än 150 km: (räknat från tågets första till sista station). 
Vid 20 minuters försening ersätter vi 50% av biljettpriset 
Vid 40 minuters försening ersätter vi 75% av biljettpriset 
Vid 60 minuters försening ersätter vi 100% av biljettpriset   
Ersättning begärs på blankett som ligger på SJs hemsida                       Källa: SJ hemsida  Foto. Vi Resenärer 

Res i Stockholm på ditt betalkort! 
Nu är det enkelt att resa med SL i Stockholm. Man betalar i spärren eller till föraren genom att 
blippa det egna betalkortet. Du köper då en enkelbiljett som gäller i 75 minuter och kostar 39 kr.  
Pensionärer, ungdom och studenter åker för 26 kr om betalkortet registrerats för dessa resenärs-
kategorier. Info www.sl.se. SL har bemannad kundservice på Centralen vid utgången mot  
Vasagatan.                     Foto: Vi Resenärer 

Viktiga adresser. 

Dalatrafik www.dalatrafik.se 0771-95 95 95 

Masexpressen www.masexpressen.se 0651-10 000 

SJ  www.sj.se  0771-75 75 75 

SL  www.sl.se  08-610 00 00 

 

Dalarna har de bästa bussförarna 
Bussförar-SM arrangeras årligen av Sveriges Bussföretag i samarbete med tidningarna Resforum 
och Trafikforum, som är Nordens ledande tidningar inom persontrafik.  
   I år korades Mats Skördeman från Keolis i Falun till Sveriges bästa bussförare 2022. Tävlingen  
avgjordes på Training Partner, Arlanda utanför Stockholm. Finaldagen har bestått av de fem 
olika moment: Backmoment, Manöverprov, Service och Bemötande, Sparsam körning och  
Katastrofövning. På tredjeplats kom Johnny Ryvang från Erikssons Buss i Idre.                        Foto: Sveriges Bussföretag 


